2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 сентября 2023 г.
	№ 479-П

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении распределения иных дотаций
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам
поселений и городских округов Ульяновской области, являющихся
победителями регионального этапа Всероссийского конкурса
«Лучшая муниципальная практика» по итогам 2022 года

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 04.08.2020 № 438-П «Об утверждении Правил предоставления иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений
и городских округов Ульяновской области, являющихся победителями регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов
Ульяновской области, являющихся победителями регионального этапа
Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» по итогам
2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

3

2908мм1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам
поселений и городских округов Ульяновской области, являющихся
победителями регионального этапа Всероссийского конкурса
«Лучшая муниципальная практика» по итогам 2022 года

	№
п/п
	Наименование поселения (городского
округа) Ульяновской области, бюджету
которого предоставляется иная дотация
	Объём иной
дотации,
тыс. рублей

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное образование «Анненковское сельское поселение» Цильнинского района
	30,0

	2.
	Муниципальное образование «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района
	45,0

	3.
	Муниципальное образование «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района
	75,0

	4.
	Муниципальное образование «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района
	237,5

	5.
	Муниципальное образование «город Димитровград»
	237,5

	6.
	Муниципальное образование «город Новоульяновск»
	142,5

	7.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	760,0

	8.
	Муниципальное образование «Еделевское сельское поселение» Кузоватовского района
	60,0

	9.
	Муниципальное образование «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района
	30,0

	10.
	Муниципальное образование «Инзенское городское поселение» Инзенского района
	332,5

	11.
	Муниципальное образование «Кандалинское сельское поселение» Старомайнского района
	150,0

	12.
	Муниципальное образование «Каргинское сельское поселение» Вешкаймского района
	135,0

	13.
	Муниципальное образование «Карсунское городское поселение» Карсунского района
	332,5

	14.
	Муниципальное образование «Коромысловское сельское поселение» Кузоватовского района
	180,0

	15.
	Муниципальное образование «Красногуляевское городское поселение» Сенгилеевского района
	142,5

	16.
	Муниципальное образование «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района
	90,0

	17.
	Муниципальное образование «Ленинское городское поселение» Барышского района
	190,0

	18.
	Муниципальное образование «Мулловское городское поселение» Мелекесского района
	95,0

	19.
	Муниципальное образование «Новомайнское городское поселение» Мелекесского  района
	142,5

	20.
	Муниципальное образование «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района
	237,5

	21.
	Муниципальное образование «Павловское городское поселение» Павловского района
	285,0

	22.
	Муниципальное образование «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района
	75,0

	23.
	Муниципальное образование «Силикатненское городское поселение» Сенгилеевского района
	95,0

	24.
	Муниципальное образование «Спешневское сельское поселение» Кузоватовского района
	45,0

	25.
	Муниципальное образование «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района
	30,0

	26.
	Муниципальное образование «Сурское городское поселение» Сурского района
	285,0

	27.
	Муниципальное образование «Троицкосунгурское сельское поселение» Новоспасского района
	30,0

	28.
	Муниципальное образование «Ундоровское сельское поселение» Ульяновского района
	180,0

	29.
	Муниципальное образование «Фабричновыселковское сельское поселение» Новоспасского района
	45,0

	30.
	Муниципальное образование «Цильнинское городское поселение» Цильнинского района
	190,0

	31.
	Муниципальное образование «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района
	95,0

	ИТОГО
	5000,0

_________________